
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 332.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

20/12/2021 con delibera n. 67;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000005616 per la mobilità per l’apprendimento

individuale del programma Erasmus+ a.a. 2021/22(periodo dal 01/09/2021 al 31/10/2023);
Considerato  che  il  Conservatorio  di  musica  di  Messina  ha  chiesto  di  ospitare  una  studentessa

ucraina iscritta al triennio di canto;
Richiamata la delibera del C.d.A. n. 36 del 06/06/2022 con cui sono stati approvati i contributi cosi

come stabiliti dalle linee guida allegate alla nota INDIRE 8/2022 del 28/04/2022;
Richiamati gli impegni di spesa nn. 129 del 16/06/2022 e 180 del 12/09/2022;
Tenuto conto che occorre corrispondere alla studentessa Alina Eniutina in mobilità in entrata per

studio il c/o il nostro Conservatorio, per l’a.a. 2021/22, l’ulteriore somma complessiva pari ad € 1.334,00
(n. 6 mesi e 10 giorni-accordo prot. 8204 del 14/06/2022);

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Considerato che il cap. 256/Uscite “Progetti internazionali (Erasmus)” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di € 1.334,00 da corrispondere alla studentessa Alina Eniutina in mobilità in
entrata per studio il c/o il nostro Conservatorio per l’a.a. 2021/22 come da premessa.

L’importo  complessivo  impegnato  è  destinato  a  trovare  copertura  sul  capitolo  256/Uscite  del
Bilancio dell’esercizio finanziario 2022.

Salerno, 19/09/2022

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

1


